[image: image1.png]UARGEM Al7a
]

l'_
79—
=S5y

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo
___________________________________________________________________________________________________

TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA LICITAÇÃO
Processo Nº:

A vista dos elementos contidos na instrução do presente processo devidamente justificado:
Eu, Elieser Rabello, Prefeito Municipal de Vargem Alta, no uso das atribuições legais, tenho ciência e autorizo a realização de licitação visando o (a) _________________________________ (inserir objeto) sob responsabilidade da Secretaria Municipal de ________________________(inserir nome da secretaria responsável/setor), desde que fique comprovada a existência de dotação orçamentária para tal fim.
Vargem Alta/ES, ___ de _________ de 2023.
________________________________

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

31.723.570/0001-33

Rua Vereador Pedro Israel David, s/n, Centro, Vargem Alta – ES   CEP: 29.295-000     Tel: (28) 3528-1900